
Regione Siciliana 
ASSESSORATO REGIONALE TERRITORIO E AMBIENTE 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'URBANISTICA 

L'ASSESSORE 

VISTO lo statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la vigente legislazione urbanistica; 
VISTO l'art.2 della legge regionale 21/08/1984, n.66; 
VISTO l'art. 176 dell'O.R.EE.LL 
VISTA la L. R. l 0/8/1995 n. l 
VISTA l'art 102 della legge regionale 16/04/2003 n.4; 
VISTO il D .lgs.n.l52/06 così come modificato dal D .lgs.n.4/08; 
VISTO l'art.59 della L.R. 14/05/2009 n.6, così come modificato dal comma 41, art. l l della !.r. n.26/12; 
VISTO il decreto del Presidente della Regione Siciliana 08/07/2014, n.23 ; 
VISTO il D.A. n. 13/Gab del13/01/Z015 con cui l'Ing. Mauro Verace è stato nominato Commissario ad 
Acta presso il comune di Mazzarrone per provvedere, in via sostitutiva, nei confronti del Consiglio 
Comunale all'adozione del PRG; 
VISTO il rapporto n. 7700 del 30/03/2015 con cui il Commissario ad Acta chiede la proroga del 
mandato, in considerazione che al suo insediamento, avvenuto il 23/01/015, ha proceduto alla verifica 
degli atti, rilevando 'che per procedere all'adozione del piano occorre acquisire il rapporto ambientale 
relativo al procedimento della VAS, che verrà consegnato a breve; 

DECRETA 
Articolo unico): ai sensi dell'art. 3 della L.R. n.66 del 21/08/84, il mandato commissariale presso il 
Comune di MAZZARRONE, conferito all'ing. Mauro Verace con D.A. n. 13/Gab del13/0l/2015, per 
provvedere, in via sostitutiva , nei confronti del Consiglio Comunale all'adozione del PRG è prorogato 
di ulteriori tre mesi. 
Ai sensi del comma 4, dell'art. 68 della L.r. 21/14, il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale 
dell'Assessorato e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana. 
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale, dalla data di pubblicazione 
sulla G.U.R.S., dinanzi al T.A.R. entro il termine di sessanta giorni o, in alternativa ricorso 
straordinario al Presidente della regione entro il termine di centoventi giorni. 

IL FUNZIONARlO DIRETIIVO MARJA MADDALENA PISCIOTTA 

IL DIRJGENTE DEL SERVIZIO ARCH.MAUR!Z!O DENARO P lesso L, Piano _2_, Stanza _l_- te!. 091. 7077251 -


